Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 98/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria,' Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que solicite a Seção de Trânsito,
pinturas e sinalização de solo, na Rua CeI. João Procópio, onde
recentemente recebeurecapearnento asfáltico.

Justificativa:

Comerciantes, moradores e usuários estão reclamando
que desde o novo recapeamento desta rua, - algumas faixas de
pedestres, bem como outras sinalizações foram apagadas e não
pintadas novamente.

Plenário Syrio Ignátios, 08 de fevereiro de 2.017 .

. ._....;w'iARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE,D~ S SSÃO.ORDINARlA
REALIZADA EM: IOe - I
OESPACHO: ~iiiott-~I'filoIIi~ _

PRESIDE

•

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br